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Tork Rengoringsduk Precision

Tork Rengoringsduk Precision Rulle i box &r en mangsidig rengoéringsduk som ar mjuk, flexibel och slitstark.
Den passar perfekt for lattare rengéringsuppgifter och absorberar bade olja och andra vatskor snabbt, vilket
underlattar vid all slags rengoring. Rengdringsduken passar bade i Tork golvstall eller vaggstall som har
utvecklats med tanke pa sakerhet, effektivitet och tillforlitighet. Den kan dven anvandas i Tork Dispenser
Maxi Centrummatad eller i Tork Dispenser Rulle i box som har utformats for att kunna ta dukar enkelt med
en hand.

. Utmarkt absorption av olja och vatten med god upptagning av fett och sot

. Kompatibel med de flesta kemiska lsningsmedel: suger upp och slapper ifran sig losningsmedel

effektivare @n de flesta textilprodukter, vilket ger minskad forbrukning

«  Ateranvandbart, starkt hallbart avtorkningspapper — ett utmérkt alternativ till hyrtrasor

Produktcertifikat
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www.fsc.org
FSC* C003255

Aviation Certified

For Wiping
The mark of
responsible forestry
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Produkt- och System
leveransdata W2, W3, W1
Rullens bredd
31.5cm
Arkets langd
38cm
Skriv ut
No
Farg
Vit
Leveransdata
Konsumentforpackningar
(CON)
EAN 7322540057263
Forpackningsmaterial none
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 29458 g
Hojd 333 mm
Langd 264 mm
Bredd 264 mm
Nettovikt 263349
\Volym 23.21.dm3
Kompatibla produkter
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652000 652008 652100

Tork Golvstall

Tork Golvstall

Tork Vaggstall

Kvalitet
Premium

Rullens diameter
25cm

Hylsainre diameter
7.1cm

Antal ark
400

Transportforpackningar
(TRP)
7322540057270

Carton

1 (1 CON)

3 kg
333 mm
264 mm
264 mm
2.6 kg

23.21.dm3

652108
Tork Véaggstall
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Rullens langd
152 m

Antal ark
400

Lager
1

Monsterpragling
No

Pall
(PAL)

7322540195514

60 (60 TRP)
12

5

177 kg
1815 mm
1200 mm
800 mm
158 kg

1.39m3



